

Årsredovisning

Långebro Stall och Solel AB

559148-0503

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-01-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Mariestad 2026-01-20


Stig Börje Holgersson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

2026012605848

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska renovera en ladugård i ett tomtområde i Tbro konnun för att upplåta och hyra ut stallplatser för hästar, bygga paddok och ordna lämpliga områden för ridning. Dessutom ska solpaneler på byggnadens tak producera och sälja el till boende i området. Ett ytterligare syfte för bolaget är att vara ett organ för samverkan mella boende i området. Företaget har sitt säte i [Mariestad].

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Föräljningen under räkenskapsåret har inte kommit igång och väntar på att de första husen på området blir uppförda. Verksamhet har under året varit att renovera byggnaden på gården och köpa in solceller för montering på tak.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412		
Nettoomsättning	100	326 860		6 322
Resultat efter finansiella poster	1 025	101 827	-73 146	-6 506
Soliditet %	11	100		92
Balansomslutning	577 922	67 001		

Nettoomsättningen har minskat med 100 % eftersom den gamla verksamheten upphörde när företaget fick ny ägare.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-89 661	101 662
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		101 662	-101 662
Öresavrundning		3	
Årets resultat			-1 578
Belopp vid årets utgång	50 000	12 004	-1 578

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	12 004
Årets resultat	-1 578
<i>Summa</i>	10 426

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	10 426
<i>Summa</i>	10 426

RESULTATRÄKNING

1

2025-01-01
2025-12-31

2024-01-01
2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	0	–
Övriga rörelseintäkter	100	326 860
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	100	326 860

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	–	-11 099
Handelsvaror	–	-71 270
Övriga externa kostnader	-3	-142 664
Summa rörelsekostnader	-3	-225 033

Rörelseresultat **97** **101 827**

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 675	-190
Summa finansiella poster	-1 675	-190

Resultat efter finansiella poster **-1 578** **101 637**

Resultat före skatt **-1 578** **101 637**

Årets resultat **-1 578** **101 637**

2026012605849

BALANSRÄKNING

1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	382 081	–
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>382 081</i>	<i>0</i>

Summa anläggningstillgångar		382 081	0
------------------------------------	--	----------------	----------

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		100 000	–
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>100 000</i>	<i>–</i>

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		95 841	21
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		–	66 980
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>95 841</i>	<i>67 001</i>

Summa omsättningstillgångar		195 841	67 001
------------------------------------	--	----------------	---------------

SUMMA TILLGÅNGAR		577 922	67 001
-------------------------	--	----------------	---------------

2026012605850

2026012605851

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

12 004

-89 661

Årets resultat

-1 578

101 662

Summa fritt eget kapital

10 426

12 001

Summa eget kapital

60 426

62 001

Långfristiga skulder

Övriga skulder

4

289 896

–

Summa långfristiga skulder

289 896

–

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

225 000

–

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 600

5 000

Summa kortfristiga skulder

227 600

5 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

577 922

67 001

NOTER

202601260585Z

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Byggnader och mark

2025-12-31

2024-12-31

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	382 081	–
Utgående anskaffningsvärden	382 081	–
Redovisat värde	382 081	–

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Inköp solceller med anslutning till elnät 32 st	83 863	0
Utgående anskaffningsvärden	83 863	0

Not 4 Långfristiga skulder

2025-12-31

2024-12-31

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	289 896	0
---	---------	---

Banklån saknas. Lån av aktieägare till 5 % ränta, redovisas på avräkningskonto nr 2392 och amorteras löpande

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-15

UNDERSKRIFTER

Mariestad



Stig Börje Holgersson
2026-01-15